
＊会   報＊ 
                 

会 報 第 １ ７ ３ 号           

                   平成２８年 ９月 吉日 
会 員 各 位 

 
公益社団法人 
垂水市シルバー人材センター 
事務局長  山口 親志 
 
 

猛暑の８月も終わりましたが、まだまだ暑い日が続きます。 
会員の皆様には、かねてより当センタ－の業務運営に多大なご協力 
を賜りまして厚く御礼申し上げますと共に、体調管理に十分に気を 
つけてお過ごしいただきたいと思います。 
８月の暑さとのたたかいの中、受注が多くなっており、無理して

作業を行って頂いておりますことに対しまして敬意を表します。 
 依頼者の信頼あってのシルバ－事業でありますと共に、会員皆様

の元気が一番であります。 
会員皆様１人１人の個性を大切にされつつ、お互いの会員同志の

理解を深められ、「相互理解」のもと、秋のおとづれを楽しみに、 
まだ暑い日を乗り切って頂きたいと思います。よろしくお願いしま

すと共に、感謝申し上げます。  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



（お知らせ） 
 

※ 平成２８年８月末現在、新規入会員３名で１７５名の会員登録

状況となっております。 
  会員の皆様も健康で働く意欲のある地域の高齢者や知人に入会
を呼びかけてください。また、再入会希望者の方々にも声をかけ

て頂きますようお願いいたします。 
 

   
※ 年会費について 
  新年度の会費は、毎年５月末日までに納めていただく決まりと

なっておりますが、まだ、未納者が多いようです。 
会費の納入をよろしくお願いします。（事務所での納入を） 

 
 

 


